PN-24/2016/CIS       Wzór umowy
 Projekt współfinansowany przez Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej w ramach Programu
„Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu – nowy wymiar 2020”
1
WZÓR UMOWY NR PN-24/2016/CIS
zawarta w dniu ………. r. w Mikołowie pomiędzy:
Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie
ul. Kolejowa 2
43-190 Mikołów
reprezentowanym przez ………………………………..
zwanym w dalszej treści umowy „Zamawiającym”,
a
………………………....
zwanym dalej „Wykonawcą"
o następującej treści:
§1
Zamawiający oświadcza, że umowa została zawarta w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39
ustawy z dnia 29.01.2004 r.  Prawo zamówień publicznych
§2
Przedmiotem umowy jest zakup i dostawa walizki narzędziowej niezbędnej do prac w terenie dla Centrum
Integracji Społecznej w Mikołowie w ramach projektu „Nowe horyzonty aktywnej integracji w środowisku lokalnym
– animacja, edukacja, aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego” – edycja 2016”
współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
Walizka z narzędziami wykonana z metalu lub plastiku, waga brutto nie więcej niż 12 kg. Składająca się z min.
120 elementów w tym m.in. klucze płasko-oczkowe (12 szt.) w zakresie od 8 mm do 19 mm; klucze nasadowe ze
stali narzędziowej oraz nasadki wykonane metodą kucia matrycowego, hartowane (13 sztuk, ¼ cala, w zakresie
od 4 do 14 mm oraz 12 sztuk ½ cala w zakresie od 12 do 24 mm); wkrętaki płaskie wykonane ze stali
narzędziowej z magnetyczną końcówką oraz rączką wykonaną z antypoślizgowego materiału (2 szt.), w tym o
wymiarach nie mniejszych niż: 4x100 mm, 6x130 mm; szczypce do cięcia (1 szt.) o długości min. 150 mm, max.
170 mm; szczypce uniwersalne (1 szt.) o długości min. 170 mm, max. 190 mm; szczypce nastawne (1 szt.),
długość min. 240 mm, max. 260 mm; klucze imbusowe (9 szt.) typu "L" w zakresie od 2 mm do 10 mm.
CPV: 44.51.10.00-5 narzędzia ręczne
§3
1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 z wysoką starannością,
zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi przepisami w tym zakresie.
2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować dostawę na adres wskazany przez Zamawiającego znajdujący się
na terenie gminy Mikołów
3. Dostarczona walizka narzędziowa musi być spakowana w karton oraz opisana wg miejsca dostawy.
4. Dostarczona walizka musi być nowa, oryginalnie zapakowana.
5. Dostawa odbywać się będzie na ryzyko i koszt Wykonawcy.
§4
1. Termin wykonania zamówienia, o którym mowa w §2: do ……….dni od daty podpisania umowy.
2. Zamawiający potwierdzi pisemnie w sporządzonym przez Wykonawcę protokole odbioru końcowego
zgodność dostarczonych materiałów stanowiących przedmiot umowy z wymaganiami Zamawiającego.
PN-24/2016/CIS       Wzór umowy
 Projekt współfinansowany przez Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej w ramach Programu
„Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu – nowy wymiar 2020”
2
§5
Zamawiający zobowiązuje się do:
a) udostępnienia miejsca dostawy
b) terminowej zapłaty w uzgodnionej wysokości za zrealizowanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę.
§6
1. Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w  §2zgodnie z
ofertą Wykonawcy wynosi:………………….. zł brutto.
2. Zamawiający oświadcza, że posiada środki finansowe na realizację przedmiotu umowy.
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty związane z prawidłowym wykonaniem
przedmiotu umowy oraz wymogami Zamawiającego, związanymi w przedmiotem zamówienia, zysk
Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT.
§7
1. Wynagrodzenie, o którym mowa w 6 ust. 1 będzie płatne na podstawie faktury wystawionej i przez
Wykonawcę oraz podpisanego przez obie strony bez uwag protokołu odbioru przedmiotu umowy.
2. Termin dostarczenia faktury do Zamawiającego 29.12.2016r.
3. Termin płatności faktury- 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.
4. Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego dokonać przelewu wierzytelności na
rzecz osoby trzeciej.
5. Należność za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie płatna z konta Zamawiającego na kontro Wykonawcy
wskazane w fakturze.
§8
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) W razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi
Wykonawca w wysokości 15% wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1;
b) w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi
Wykonawca w wysokości 15% wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1;
c) w razie opóźnienia w dostawie względem terminu, o którym mowa w §3 ust. 1 w wysokości 0,5%
wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia.
2. W przypadku braku możliwości dokonania potrącenia kary umownej z fakturą ustala się, że zapłata nastąpi
przelewem na konto Zamawiającego podane w rozliczeniu do 30 dni od daty doręczenia Wykonawcy noty
obciążeniowej wystawionej z tego tytułu przez Zamawiającego.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowna w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z
przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w wysokości 15% wynagrodzenia, o którym mowa
w § 6 ust. 1
4. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Strony mogą dochodzić odszkodowania
uzupełniającego.
§9
Osobą odpowiedzialną do działania w imieniu Zamawiającego jest Pan Wojciech Małysa.
PN-24/2016/CIS       Wzór umowy
 Projekt współfinansowany przez Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej w ramach Programu
„Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu – nowy wymiar 2020”
3
§10
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej zmiany.
2. Strony Umowy zobowiązują się do niezwłocznego, pisemnego powiadomienia o każdej zmianie siedzib lub
nazw firm, osób uprawnionych do reprezentacji, numerów telefonów lub faksów. W  przypadku braku takiego
powiadomienia, pisma dostarczone pod ostatni adres drugiej Strony wskazany w niniejszej umowie lub
późniejszym powiadomieniu uważa się za prawidłowo dostarczone.
§ 11
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo Zamówień
Publicznych oraz Kodeksu Cywilnego.
§ 12
Sprawy sporne wynikające z treści niniejszej umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie właściwego miejscowo
dla Zamawiającego sądu powszechnego.
§ 13
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy oraz dwa dla
Zamawiającego.
  ZAMAWIAJĄCY:                                                                                       WYKONAWCA: